מדיני;

אופי מדיני, לשבת בשולחן לארגן אסיפה פומבית בעלת (2)

הנשיאות של אסיפה כאמור ולנאום בה;

;להשתתף בהפגנה או בתהלוכה בעלות אופי מדיני (3)

פה, לבחירות -להשתתף בתעמולה פומבית, בכתב או בעל (4)

לכנסת, או למועצה של רשות מקומית, או לבחירות

-שעליהן חל חוק הבחירות לגופים ציבוריים, תשי"ד

1954;

לבקר את המדיניות של משרדיהם, של משרדים אחרים (5)

או של הממשלה, במסיבת עתונאים, בראיון עתונאי,

"בנאום במקום פומבי, בשידור, בעתון או בספר.

( לחוק מסמיך את הממשלה )בהתייעצות עם ועדת העבודה כאמור( לקבוע 3)1סעיף .35

מי יהיו סוגי העובדים בשירות המדינה עליהם ייאסר להשתתף בהפגנה או בתהלוכה

בעלת אופי פוליטי. רשימת העובדים בשירות המדינה שעליהם חלות הוראות סעיף

עובדי כל רתה נכללים, ללא סייג, ( לחוק, נקבעה, כזכור, בהחלטת הממשלה, במסג3)1

השירות המשפטי:

לחוק שירות המדינה )סיוג פעילות מפלגתית 1בהתאם לסעיף "

, מודיעים בזה כי הממשלה 1959 –ומגבית כספים(, התשי"ט

לאחר התייעצות עם ועדת העבודה של הכנסת, קבעה את הסוגים

שר הבאים של עובדי המדינה ונושאי משרות בשירות המדינה א

לחוק האמור: 1עליהם יחולו האיסורים בסעיף

]...[